檔    號：

保存年限：

新北市立 XXXX函
地址：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：新北市政府教育局

發文日期：中華民國 XXX年 XX月 XX日

發文字號：新北 XXX字第 XXXXXXXXXX號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校「XXXX計畫」1份，XXXXXXXXXX，請鑒核。

說明：

一、依據 XXXXXXXXXX辦理。

二、申請原因說明(依各校實際申請需求及事由說明)。

三、

四、AO編號：11XXXXXXX (共 9碼)

正本：新北市政府教育局

副本：